
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1453- O4/23 - SANITARISTA
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 38,50 16,50

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

2760189 68,00 28,00 96,00 57,60 Aprobado

2838720 57,00 22,00 79,00 47,40 Aprobado

2902395 56,00 18,00 74,00 44,40 Aprobado

3091448 57,00 22,00 79,00 47,40 Aprobado

3542485 61,00 25,00 86,00 51,60 Aprobado

3613831 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3729563 60,00 24,00 84,00 50,40 Aprobado

3769844 59,00 30,00 89,00 53,40 Aprobado

3833403 59,00 27,00 86,00 51,60 Aprobado

4084712 54,00 25,00 79,00 47,40 Aprobado

4180326 54,00 15,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4212148 51,50 24,00 75,50 45,30 Aprobado

4337540 63,00 28,00 91,00 54,60 Aprobado

4393089 49,50 25,00 74,50 44,70 Aprobado

4489566 63,00 17,00 80,00 48,00 Aprobado

4618638 57,00 30,00 87,00 52,20 Aprobado

4737024 60,00 28,00 88,00 52,80 Aprobado

5172346 54,50 28,00 82,50 49,50 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1453- O4/23 - SANITARISTA
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 20,0 12,0 70,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

2760189 12,00 8,00 20,00 0,00 10,00 0,00 10,00 30,00 12,00

2838720 12,00 8,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 8,00

2902395 12,00 8,00 20,00 0,00 5,00 0,00 5,00 25,00 10,00

3091448 12,00 0,00 12,00 38,00 10,00 0,00 48,00 60,00 24,00

3542485 12,00 3,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 6,00

3729563 12,00 10,00 22,00 38,00 10,00 0,00 48,00 70,00 28,00

3769844 12,00 8,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 8,00

3833403 12,00 15,00 27,00 38,00 15,00 0,00 53,00 80,00 32,00

4084712 12,00 0,00 12,00 38,00 10,00 0,00 48,00 60,00 24,00

4212148 12,00 0,00 12,00 38,00 15,00 9,67 62,67 74,67 29,87

4337540 12,00 8,00 20,00 38,00 10,00 12,00 60,00 80,00 32,00

4393089 12,00 4,00 16,00 10,00 0,00 0,00 10,00 26,00 10,40

4489566 12,00 10,00 22,00 0,00 5,00 0,00 5,00 27,00 10,80

4618638 12,00 10,00 22,00 0,00 5,00 0,00 5,00 27,00 10,80

4737024 12,00 15,00 27,00 35,00 10,00 0,00 45,00 72,00 28,80

5172346 12,00 12,00 24,00 38,00 15,00 0,00 53,00 77,00 30,80

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1453- O4/23 - SANITARISTA

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4337540 54,60 32,00 86,60 Aprobado

3833403 51,60 32,00 83,60 Aprobado

4737024 52,80 28,80 81,60 Aprobado

5172346 49,50 30,80 80,30 Aprobado

3729563 50,40 28,00 78,40 Aprobado

4212148 45,30 29,87 75,17 Aprobado

3091448 47,40 24,00 71,40 Aprobado

4084712 47,40 24,00 71,40 Aprobado

2760189 57,60 12,00 69,60 Aprobado

4618638 52,20 10,80 63,00 Aprobado

3769844 53,40 8,00 61,40 Aprobado

4489566 48,00 10,80 58,80 Aprobado

3542485 51,60 6,00 57,60 Aprobado

2838720 47,40 8,00 55,40 Aprobado

4393089 44,70 10,40 55,10 Aprobado

2902395 44,40 10,00 54,40 No Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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